

| | | | |
|---------------|---|--|---|
| БИН заказчика | Наименование заказчика (на государственном языке) | Наименование заказчика (на русском языке) | Фонд без оплаты труда (соц.вычетов) и командировочных |
| 991240001537. | "Үміт" мамандандырылган бөбектер үйі" КММ | КГУ "Специализированный дом ребенка "Үміт" | |


УТВЕРЖДАЮ:
 Специализированный дом ребенка "Үміт"
 Главный врач Г.Т.Кульмагамбетова
 " 14 " март 2024 год

Изменения и дополнения плана государственных закупок товаров работ услуг на 2024 год

| № п/п | Административная единица | Программа | Подпрограмма | Специфика | Источник финансирования | Вид предмета закупки | Наименование товаров работ услуг (краткая характеристика) | Способ закупки | Ед.изм. | Кол-во | Цена с учетом НДС | Сумма без учета НДС | План-е осуще. |
|---|--------------------------|-----------|--------------|-----------|----------------------------------|----------------------|---|----------------------------------|---------|--------|-------------------|---------------------|---------------|
| 149 Специфика "Приобретение прочих запасов" | | | | | | | | | | | | | |
| 172 | 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Мыло жидкий 5л | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 10 | 4000 | 40000.00 | март |
| 173 | 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Отбеливатель для белья 0.500гр | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 40 | 2200 | 88000.00 | март |
| 174 | 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Чистящий средства для ванн 0.500гр | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 50 | 1800 | 90000.00 | март |
| 175 | 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Чистящий средства анти жир | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 30 | 1500 | 45000.00 | март |
| 176 | 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Чистящий средства для ковров 0.750гр | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 40 | 2990 | 119600.00 | март |
| 177 | 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Бельзна | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 40 | 500 | 20000.00 | март |

| | | | | | | | | | | | | |
|----------|------|------|------|----------------------------------|-------|----------------------------------|----------------------------------|-------|-----|------|-----------|------|
| 178 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Бумажный полотенце | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | уп | 100 | 1300 | 130000,00 | март |
| 179 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Смягчитель воды 0,750гр | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 40 | 3300 | 132000,00 | март |
| 180 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Сода кальцинированный | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | пачка | 50 | 680 | 34000,00 | март |
| 181 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Освежитель воздуха | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 40 | 900 | 36000,00 | март |
| 182 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Губка для посуды | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 50 | 150 | 7500,00 | март |
| 183 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Кондиционер для белья | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 30 | 3700 | 111000,00 | март |
| 184 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Гель для стирки 5л | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 40 | 2400 | 96000,00 | март |
| 185 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Мыло жидкий детское 0,280гр | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 30 | 750 | 22500,00 | март |
| 186 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Чистящий средства для посуды 1л | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 30 | 1350 | 40500,00 | март |
| 187 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Чистящий средства порошок | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | бук | 30 | 850 | 25500,00 | март |
| 188 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Чистящий средства для унитаза 1л | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 30 | 1500 | 45000,00 | март |
| 189 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Перчатки резиновые для уборки | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | пара | 50 | 850 | 42500,00 | март |
| 190 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Перчатки рабочие | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | пара | 200 | 300 | 60000,00 | март |
| 191 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Тряпка для стекла 30*30 | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 30 | 850 | 25500,00 | март |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|------|------|------|----------------------------------|--------|--|----------------------------------|-------------|-----------|---------|------------|------|
| 192 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Мешки для мусора | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 100 | 220 | 22000.00 | март |
| 193 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Оцинкованная труба круглый р- 102 | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 120 | 2960 | 355200.00 | март |
| 194 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Оцинкованный желоб (80*100*80) | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | шт | 40 | 2600 | 104000.00 | март |
| 195 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Извеска | приказ МОиН от 30 июня 2016 №413 | кг | 100 | 527 | 52700.00 | март |
| 196 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Краска эмаль разные | приказ МОиН от 30 июня 2016 №414 | литр | 30 | 6500 | 195000.00 | март |
| 197 253. | 006. | 046. | 149. | За счет средств местного бюджета | Товар | Щетка для побелки широкий | приказ МОиН от 30 июня 2016 №415 | шт | 40 | 1200 | 48000.00 | март |
| ИТОГО по специфике 149 "Приобретение прочих запасов" | | | | | | | | | | | | |
| Оплата прочих услуг и работ | | | | | | | | | | | | |
| 478 253. | 006. | 015. | 159. | За счет средств местного бюджета | услуга | Подключение интеграции видеонаблюдения к ЦОУ ДП Жамбылской области | приказ МОиН от 30 июня 2016 №413 | Одна услуга | 1 | 1200000 | 1200000.00 | март |
| 479 253. | 006. | 015. | 159. | За счет средств местного бюджета | услуга | Медосмотр сотрудников | приказ МОиН от 30 июня 2016 №412 | Одна услуга | по заявке | 459000 | 459000.00 | март |
| ИТОГО по специфике 159 "Оплата прочих услуг и работ" | | | | | | | | | | | | |

Главный бухгалтер  А. Ш. Останаличева

Бухгалтер  А. А. Оналбек